
 

 

 
 Clasificación  : Trofeu Ciutat Amposta                                              
 
 Lugar de celebración : AMPOSTA              
 Fecha                : 14/05/23 
 Clase de la prueba   : CP     / Promoció                                  
 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  35.2   Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 RAMOS,ELOI           INFAN  ACTIVABIKE CLUB CICLISTA   00:25:34           
   2      16 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E ATARAXIA                 00:25:34           mt. 
   3      17 ARANDA,MARIO         INFAN  E ATARAXIA                 00:25:34           mt. 
   4      19 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E ATARAXIA                 00:25:34           mt. 
   5      18 CARRERAS,MARTI       INFAN  E ATARAXIA                 00:25:34           mt. 
   6      15 GONZÁLEZ,HÉCTOR      INFAN  E ATARAXIA                 00:25:34           mt. 
   7       3 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                 00:25:34           mt. 
   8      38 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG        00:25:34           mt. 
   9      55 MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE             00:25:34           mt. 
  10     869 BELTRAN,ALEX         INFAN  GRUP DOS RODES CC          00:25:34           mt. 
  11      10 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:25:34           mt. 
  12      13 CARRERAS,ANNA        FINFA  E ATARAXIA                 00:25:34           mt. 
  13       8 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI              00:25:34           mt. 
  14       9 Vicente,Mario        INFAN  E CC SANT BOI              00:25:34           mt. 
  15      12 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                 00:25:34           mt. 
  16      45 PIÑOL,VALERIA        FINFA  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:25:34           mt. 
  17     852 MORTE,Mauro          INFAN  ALARPA BENICASSIM CC       00:25:34           mt. 
  18      41 TORRECILLAS,JAIRO    INFAN  E MRT MALGRAT              00:25:34           mt. 
  19       7 ESCOFET,ARNAU        INFAN  E CC SANT BOI              00:25:34           mt. 
  20      42 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT              00:25:34           mt. 
  21      47 TURON,MARTINA        FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:25:34           mt. 
  22      34 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA        00:25:45       11 seg. 
  23      49 RODRIGUEZ,AINA       FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:27:03     1:29 min. 
  24      50 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG        00:27:36     2:02 min. 
  25     857 GARCIA,VICTOR        INFAN  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR  00:27:36     2:02 min. 
  26      54 ARTAL,NIL            INFAN  E TERRES DE LLEIDA         00:27:42     2:08 min. 
  27       5 JIMENEZ,MAURI        INFAN  E CC PALAFRUGELL           00:27:44     2:10 min. 
  28       4 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                 00:28:40    1 Vts  
  29      51 DELGADO,IZAN         INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:28:50    1 Vts  
  30      20 ALMELA,MARC          INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:28:53    1 Vts  
  31      43 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB            00:28:53    1 Vts  
  32       1 DEL PINO,LAURA       FINFA  E C VALLÈS                 00:28:53    1 Vts  
  33      61 HERNÁNDEZ,MARÇAL     INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC   00:28:53    1 Vts  
  34      30 CHOROSQUI,AARÓN      INFAN  E MRT MALGRAT              00:30:29    1 Vts  
  35      14 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                 00:33:11    2 Vts  
 
 Corredores clasificados : 35 
 
 Clasificación de : Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      21 RAMOS,ELOI           INFAN  ACTIVABIKE CLUB CICLISTA  00:25:34           
   2      16 SANCHEZ,ALEX         INFAN  E ATARAXIA                00:25:34           mt. 
   3      17 ARANDA,MARIO         INFAN  E ATARAXIA                00:25:34           mt. 
   4      19 NAVARRO,ANGEL        INFAN  E ATARAXIA                00:25:34           mt. 
   5      18 CARRERAS,MARTI       INFAN  E ATARAXIA                00:25:34           mt. 
   6      15 GONZÁLEZ,HÉCTOR      INFAN  E ATARAXIA                00:25:34           mt. 
   7       3 FORT,ALBERT          INFAN  E C VALLÈS                00:25:34           mt. 
   8      38 MULET,DIDAC          INFAN  E CICLISME MONTROIG       00:25:34           mt. 
   9      55 MORENO,ALEIX         INFAN  E PC BAIX EBRE            00:25:34           mt. 
  10     869 BELTRAN,ALEX         INFAN  GRUP DOS RODES CC         00:25:34           mt. 
  11      10 BAYÉS,OT             INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:25:34           mt. 
  12       9 Vicente,Mario        INFAN  E CC SANT BOI             00:25:34           mt. 
  13     852 MORTE,Mauro          INFAN  ALARPA BENICASSIM CC      00:25:34           mt. 



 

 

  14      41 TORRECILLAS,JAIRO    INFAN  E MRT MALGRAT             00:25:34           mt. 
  15       7 ESCOFET,ARNAU        INFAN  E CC SANT BOI             00:25:34           mt. 
  16      42 YUBERO,ERIC          INFAN  E MRT MALGRAT             00:25:34           mt. 
  17      34 PERELLON,MAX         INFAN  CANET CLUB CICLISTA       00:25:45       11 seg. 
  18     857 GARCIA,VICTOR        INFAN  SPEED REPUBLIK CLUB ESPOR 00:27:36     2:02 min. 
  19      54 ARTAL,NIL            INFAN  E TERRES DE LLEIDA        00:27:42     2:08 min. 
  20       5 JIMENEZ,MAURI        INFAN  E CC PALAFRUGELL          00:27:44     2:10 min. 
  21       4 RUEDA,JAN            INFAN  E C VALLÈS                00:28:40    1 Vts  
  22      51 DELGADO,IZAN         INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:28:50    1 Vts  
  23      20 ALMELA,MARC          INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:28:53    1 Vts  
  24      43 COMAJOAN,MARTÍ       INFAN  E JUFRÉ VIC-ETB           00:28:53    1 Vts  
  25      61 HERNÁNDEZ,MARÇAL     INFAN  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:28:53    1 Vts  
  26      30 CHOROSQUI,AARÓN      INFAN  E MRT MALGRAT             00:30:29    1 Vts  
 
 Clasificación de : Fémina Infantil 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1      13 CARRERAS,ANNA        FINFA  E ATARAXIA                00:25:34           mt. 
   2       8 FERNÁNDEZ,MARINA     FINFA  E CC SANT BOI             00:25:34           mt. 
   3      12 ALCARAZ,IVET         FINFA  E ATARAXIA                00:25:34           mt. 
   4      45 PIÑOL,VALERIA        FINFA  ESCOLA DE CICLISME ISAAC  00:25:34           mt. 
   5      47 TURON,MARTINA        FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:25:34           mt. 
   6      49 RODRIGUEZ,AINA       FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:27:03     1:29 min. 
   7      50 MORENO,NOA           FINFA  E CICLISME MONTROIG       00:27:36     2:02 min. 
   8       1 DEL PINO,LAURA       FINFA  E C VALLÈS                00:28:53    1 Vts  
   9      14 BENISA,BERTA         FINFA  E ATARAXIA                00:33:11    2 Vts  
 


